СОВЕТ

 ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШАКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
четвертого созыва

                                                            РЕШЕНИЕ
     от 11.07.2023 г.                                                                                                           № 26/1-С
	О даче согласия на выделение денежных средств на приобретение и укладку тротуарной плитки х.Шакин, ул. Центральная

В целях благоустройства территории Шакинского сельского поселения, Совет Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,-
РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства из бюджета Шакинского сельского поселения на приобретение и укладку тротуарной плитки х.Шакин, ул. Центральная.
Глава Шакинского сельского поселения                                                           С. Н. Попов